2003年6月26日

株式会社ジャパンエナジー

メンテナンス収益向上キャンペーンの実施について

当社（本社：東京都港区虎ノ門二丁目、社長：高萩光紀）は、JOMOステーションにおけるメンテナンス収益向上および個人向け

クレジットカード「JOMOカードプラス」の利用促進を図るため、来る7月1日から下記のとおりキャンペーンを実施いたします。

記

1. 実施期間：2003年7月1日〜8月31日

2. 内容：

1. メンテナンス収益向上

期間中、JOMOステーションで洗車をされたお客様を対象として、抽選により次の賞品をプレゼント。（応募用ホームペ

ージ＜http://www.jomo-bodycare.jp＞で伝票番号等の入力による応募が必要）

＜賞品＞（下記2つのコースから1つを選択、コース中の賞品選択は不可）

1. デジコース

デジタルカメラ…10名様

DVDプレーヤー…20名様

2. カービューティーコース

コーティング加工（カービューティープロ実施）…10名様

カービューティープロオリジナルTシャツ…60名様

2. JOMOカードプラス利用促進

1. 期間中にJOMOステーションにて燃料油（ハイオクガソリン、レギュラーガソリン、軽油、灯油）をJOMOカードプラ

スでご購入いただくと、購入量合計100Lまで2円／Lキャッシュバック。

2. 期間中にJOMOステーションにてオイル・洗車・バッテリーをJOMOカードプラスでご購入いただくと、当該商品に

関してポイントを3倍付与。

以上